## омский муниципальный район омской области Совет Розовского сельского поселения

## РЕШЕНИЕ

от 05.03.2020 № 8

Об отмене решения Совета Розовского сельского поселения от 30.01.2020 № 3 «О проекте решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2019 год»»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Розовском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденное решением Совета Розовского сельского поселения № 36 от 30.10.2007, Совет Розовского сельского поселения

## РЕШИЛ:

- 1. Отменить решения Совета Розовского сельского поселения от 30.01.2020 № 3 «О проекте решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2019 год»».
- 2. Отменить проведение публичных слушаний по указанному проекту решения Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, назначенных на 5 марта 2020 года в 17-00 часов по адресу: Омский район с. Розовка, ул. Парковая, 5.
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Розовского сельского поселения.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения

К.В. Калиниченко